关于《光大永明资产 2024 年恒生系统银行间债券结算电子

直连模块国密机采购项目》采购结果的公告

根据公司《光大永明资产管理股份有限公司集中采购管理办法

（2023 版）》相关规定，现对《光大永明资产 2024 年恒生系统银行间

债券结算电子直连模块国密机采购项目》的采购结果进行公告。

1、 项目名称：光大永明资产 2024 年恒生系统银行间债券结算

电子直连模块国密机采购项目

2、 采购方：光大永明资产管理股份有限公司

3、 采购方式：邀请采购

4、 成交内容：恒生系统银行间债券结算电子直连模块国密机

5、 成交金额：总价：75,000.00 元。

6、 候选单位：北京信安世纪科技股份有限公司、北京格尔国

信科技有限公司、北京数字认证股份有限公司

7、 成交单位：北京格尔国信科技有限公司

特此公告

光大永明资产管理股份有限公司

2024年 12 月 5日